godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/22, 14/22 i 18/22), na prijedlog Službe za zajedničke poslove,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 178. sjednici, održanoj dana 28.10.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu do 350.000,00 KM (slovima: tristotinepedesethiljada

konvertibilnih maraka) za radove na sanaciji i adaptaciji objekta na adresi Masarykova 37 za potrebe
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Zeničko-dobojskog kantona.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog